ГКООУ «Павловский санаторный детский дом»
П Р И К А З

от  30.12.14.							                № 204

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря                    2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций государственного учреждения ГКООУ «Павловский санаторный детский дом»
 п р и к а з ы в а ю:
Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение).

Директор                                                                        Т.Н.Аксенова

Утвержден  приказом
ГКООУ «Павловский
      санаторный детский дом»
     от 30.12.14. N 204

Перечень должностей ГКООУ «Павловский санаторный детский дом», замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Директор.
2.Заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
3.Заместитель директора по воспитательной работе.
4. Главный бухгалтер.